PAGE
2

УТВЕРЖДАЮ
Исполнительный директор

ООО «КЭУК»
__________ А.Г. Дзиов
«09» июля 2018 г.
ИЗВЕЩЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ
	Наименование заказчика:
	Общество с ограниченной ответственностью «Кавказская Энергетическая Управляющая Компания», ООО «КЭУК»

	Почтовый адрес, адрес электронной почты заказчика (при его наличии), телефон:

	почтовый адрес: 357405 г.Железноводск. ул. Проскурина, 56

E-mail: post@еlektrozh.ru

	настоящим извещает о проведении закупки способом открытого запроса предложений на
выполнение работ по реконструкции ВЛ-10 кВ от ТП-165 до ТП-186, пос. Иноземцево для нужд ООО «КЭУК»
реестровый № ___________
_

	Способ закупки:

Предмет договора, объем выполнения работ
	Открытый запрос предложений.
Выполнение работ по реконструкции ВЛ-10 кВ от ТП-165 до ТП-186, пос. Иноземцево для нужд ООО «КЭУК» в объеме согласно Техническому  заданию

	Место  выполнения работ

	Ставропольский край, г. Железноводск

	Порядок формирования цены договора
	Цена договора определена с учетом расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей

	Начальная (максимальная) цена договора
Контактное лицо (Ф.И.О.):
Телефон контактного лица:
Электронная почта:

Срок, место и порядок предоставления документации о закупке
Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации о закупке:

	Начальная (максимальная) цена (НМЦ) договора:

Для участников, не освобожденных от уплаты НДС (с НДС):

450 000,00  (  четыреста пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18%  68 644,07 (шестьдесят восемь тысяч шестьсот сорок четыре) рубля 07 копеек.
Для участников,  освобожденных от уплаты НДС (без НДС):
381 355,93 (триста восемьдесят одна тысяча триста пятьдесят пять) рублей 93 копейки.
Участник закупки, не являющийся плательщиком НДС, предлагает цену договора, исходя из НМЦ, указанной без НДС.

Сравнение заявок участников открытого запроса предложений по цене будут осуществляться за вычетом НДС (для тех заявок, которые  будут поданы участниками, являющимися плательщиками НДС).
Шугаибов Руслан Анварович

+7(87932) 43865

shugaib@bk.ru
Документация о закупке размещена  в электронном виде на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru,  а также на сайте  http://elektroset.zhv.ru
Предоставление участникам закупки документации о закупке по их запросам, на бумажном носителе, не предусмотрено
Плата не предусмотрена

	Дата начала подачи заявок на участие в открытом запросе предложений:
Место подачи заявок:

Дата и время окончания срока подачи заявок:
Место и дата рассмотрения предложений участников закупки и подведения итогов закупки

	С момента публикации настоящего извещения

357405 г.Железноводск. ул. Проскурина, 56, каб.2

(юридический отдел)

  _______с 8-00 час. до 17-00 час,

перерыв с 12-00 час. до 13-00 час.

до 09-00 час  17 июля 2018 г.
357405 г.Железноводск. ул. Проскурина, 56, каб.2

(юридический отдел)

 (МСК)

14-00 час      17 июля  2018 г.

	Срок и условия оплаты выполненных работ:

	Оплата выполненных работ  производится на основании подписанных сторонами акта о приемке выполненных работ и справки о стоимости выполненных работ и затрат (формы № КС-2, КС-3) и счетов фактур, в течение 180 календарных дней с даты подписания акта о приемке выполненных работ и справки о стоимости выполненных работ и затрат (формы №КС-2, КС-3) «Заказчиком». Возможна предоплата.

	Срок заключения договора
	Договор может быть заключен не ранее чем через десять календарных дней и не позднее двадцати календарных  дней со дня размещения на официальном сайте итогового протокола заседания единой закупочной комиссии Заказчика

Процедура закупки способом открытого запроса предложений не является торгами по законодательству Российской Федерации и не влечет обязанности заказчика заключить договор с победителем закупки.
Заказчик вправе принять решение о внесении изменений в условия открытого запроса предложений  в любое время  до окончания срока подачи заявок.

Заказчик вправе продлить срок подачи заявок на участие в открытом запросе предложений и перенести даты рассмотрения предложений участников закупки и подведения итогов закупки, известив об этом участников закупки, заявки которых не были отклонены.

Решение об отказе от проведения запроса предложений может быть принято заказчиком  в любое время вплоть до подписания договора. Информация об отказе от проведения закупки размещается заказчиком на официальном сайте и (или) на сайте заказчика не позднее следующего рабочего дня после утверждения такого решения.